Znak sprawy: CZMZ/2500/19/2023                                    Żyrardów, 14 grudzień 2023 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (1)
Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych w imieniu „Centrum Zdrowia Mazowsza Zachodniego” Sp. z o. o.  ul. Limanowskiego 30, 96-300 Żyrardów („Zamawiający”) udzielam wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia („SWZ”) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym na dostawy:
„Dostawy gazów medycznych wraz z dzierżawą zbiorników”
Pytanie 1 
OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA– ZAŁĄCZNIK nr 7 do SWZ 
Proszę o wskazanie do jakich celów Zamawiający będzie używać dwutlenek węgla. Czy zaoferowany dwutlenek węgla ma służyć do celów medycznych? Jeśli tak, proszę o określenie do jakich zabiegów Zamawiający będzie używał dwutlenek węgla. Czy do zabiegów laparoskopii czy krioterapii ? Jeśli Zamawiający będzie używał dwutlenek węgla do laparoskopii i krioterapii, w takiej sytuacji prosimy o rozdzielenie gazu w formularzu cenowym (załącznik nr 5) na dwie pozycje, ponieważ są to dwa zupełnie różne wyroby medyczne. 

Odpowiedź:

Zamawiający będzie używał dwutlenku węgla do zabiegów krioterapii.
Pytanie 2 
Wykonawca wnosi o zmianę pkt 7 z treści : 
Dostawca winien zobowiązać się do posadowienia i uruchomienia zbiorników na azot ciekły i tlen ciekły, w ciągu 24 godzin licząc od dnia obowiązywania umowy. 

na treść: 
Dostawca winien zobowiązać się do posadowienia i uruchomienia zbiorników na azot ciekły i tlen ciekły, w ciągu 24 godzin licząc od dnia obowiązywania umowy. W sytuacji, w której na terenie Zamawiającego są zamontowane zbiorniki Wykonawcy, obowiązek wskazany w zdaniu poprzednim strony uznają za spełniony. 

Odpowiedź:

Zamawiający uznaje warunek za spełniony w przypadku jeśli zamontowane są zbiorniki Wykonawcy.
Pytanie 3

Dotyczy pkt. 9 ppkt b
Czy Zamawiający dopuszcza realizację dostaw ciekłego tlenu medycznego cysterną o masie nie przekraczającej 26 ton?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4 
Dotyczy pkt. 9 ppkt c 
Czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wraz z ofertą złożył skan dowodów rejestracyjnych pojazdów na przewóz butli z tlenem, tlenu ciekłego oraz azotu ciekłego ? 

Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga złożenia wraz ofertą skanów dowodów rejestracyjnych pojazdów na przewóz butli z tlenem, tlenu ciekłego oraz azotu ciekłego.
Pytanie 5 

PROJEKT UMOWY – ZAŁĄCZNIK NR 4 DO SWZ – dotyczy części nr 1 
Wykonawca wnosi o zmianę § 3 pkt 4 z treści : 
Wystawienie faktury przez Wykonawcę za wykonane dostawy następuje po przekazaniu spedytorowi towarów, będących przedmiotem dostawy, lub w dniu rozpoczęcia dostawy własnymi środkami transportu Wykonawcy. 

na treść: 
Wykonawca wystawi fakturę za towary, będące przedmiotem dostawy, niezwłocznie po zrealizowanej dostawie. 

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 6

Wykonawca wnosi o zmianę § 3 pkt 5 z treści : 
Każdorazowa płatność za wykonana dostawę zostanie dokonana przelewem bankowym na konto Wykonawcy określone w fakturze w terminie  do 60 dni od daty otrzymania przez zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury
na treść: 

Każdorazowa płatność za wykonana dostawę zostanie dokonana przelewem bankowym na konto Wykonawcy określone w fakturze w terminie do 30 dni od daty otrzymania przez zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 7
Wykonawca wnosi o zmianę § 4 pkt 1 poprzez uzupełnienie przez Zamawiającego wykropkowanego miejsca: 
W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy polegającego na …………………… Wykonawca zapłaci  Zamawiającemu kary umowne w wysokości 3% łącznej wartości umowy.
Odpowiedź:
Zamawiający zmodyfikował projekt umowy.
Pytanie 8
SWZ – dotyczy części nr 1 
Dotyczy rozdziału IX. Informacja o przedmiotowych środkach dowodowych 
Wykonawca wnosi o zmianę pkt 1 ppkt 1 z treści : 
Oświadczenie Wykonawcy, że zaoferowany przedmiot zamówienia dopuszczony jest do obrotu w Polsce i stanowi wyrób medyczny w rozumieniu przywołanej ustawy tj. posiada certyfikat CE i deklarację zgodności, 

na treść: 
Oświadczenie Wykonawcy, że zaoferowany przedmiot zamówienia dopuszczony jest do obrotu w Polsce i stanowi wyrób medyczny w rozumieniu przywołanej ustawy tj. posiada certyfikat CE lub równoważny i deklarację zgodności – dotyczy tylko przedmiotu zamówienia, który jest wyrobem medycznym
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na ww. zmianę.
Pytanie 9
Prosimy o dodanie zapisu „dużym przedsiębiorcą” do poniższej treści znajdującej się w formularzu ofertowym:

Czy Wykonawca jest:

mikroprzedsiębiorcą*
małym przedsiębiorcą*
średnim przedsiębiorcą*
osobą fizyczną prowadzącą działalność gospodarczą*
osobą fizyczną nieprowadzącą działalności gospodarczej*
podmiotem nieposiadającym osobowości prawnej, któremu przepisy ustawy przyznają zdolność prawną*
osobą prawną*
Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje formularz ofertowy.
